
900 St. Martin am Grimming - Gröbming - Schladming - Mandling

Gültig ab 7. April 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Espang Danglmair
Espang Abzw Niederöblarn
Oberstuttern
Diemlern
St.Martin am Grimming Steinkellner
St.Martin am Grimming Ort
Salza
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Mitterberg Matzling
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Zirting
Mitterberg Kaindorf
Gröbming Mittelschule
Tipschern
Lengdorf Ort
Kranzbach
Gröbming Krahbergsiedlung
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Winkl Abenteuerpark
Gröbming Landmarktstraße
Gröbming Busbahnhof  an
Gröbming Busbahnhof  ab
Gröbming Thalhammer
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  ab
    901 Gröbming Bahnhof  an
Gröbming Bahnhof
Pruggern Ort
Gröbming Bertrand
Pruggern Einöd-Tiefe
Pruggern Abzw Ort
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Aich im Ennstal Ort
Assach Bundesstraße
Aich im Ennstal Bundesstraße
Haus Höhenfeld
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof
Haus Grössing
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Haus Abzw Moar
Ruperting Ort
Ennsling Ort
Haus Kaiblingbahn
Haus Ost
Haus Ort
Haus West
Oberhaus Golfplatz
Oberhaus Ort
Lehen bei Schladming Ort
Schladming Abzw Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Planet Planai
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Lendplatz

Verkehrsbeschränkung
    902 Schladming Lendplatz  ab
    902 Radstadt Postamt  an
    902 Radstadt Bahnhof  an
Schladming Bahnhof
    902 Schladming Bahnhof  ab
    902 Radstadt Postamt  an
    902 Radstadt Bahnhof  an
    R250 Schladming  ab
    R250 Selzthal  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  an
    R250 Schladming  ab
    R250 Radstadt  an
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  an
Schladming Krankenhaus
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Scheucher
Obere Klaus
Pichl bei Schladming Ort
Pichl/Schladming Volksschule
Gleiming Abzw Forstau
Mandling Warterdorf
Mandling Ort

803
S

6:41
6:42
6:43
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

801
S
6:24
6:24
6:25
6:26
6:27
6:29
6:30
6:31

6:32
6:34
6:35
6:36
6:38

6:39
6:41
6:42

6:44
6:45
6:46
6:50
6:51
6:54

6:56

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12
7:13
7:15

7:16★ 
7:41

907
F

6:26
6:54★ 
6:54
6:58

6:59

7:02
7:04
7:05

7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22

7:23★ 
7:47
7:50

805
S

6:26
6:54★ 
6:54
6:58

6:59

7:02
7:04
7:05

7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12

7:18
7:19
7:20
7:22

7:23★ 
7:44
7:47

809
S

7:09
7:10
7:13

7:15

7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33

913
F

7:05
7:09

7:15
7:19

7:20

7:22
7:24
7:25

7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:41
7:43

7:45

7:52
8:39

10:14
8:10
8:25
9:44

811
S

7:16

7:18
7:19
7:20

7:22
7:24
7:25

7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:41
7:43

7:45

7:52
8:39

10:14
8:10
8:25
9:44

501
SF

7:52
7:54
7:54
7:58

8:01
8:05

8:06
8:10
8:11
8:13

8:15
8:15
8:16
8:17
8:18

8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:39
8:39
8:41

8:44

9:02
9:19

8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:57

503
SF

8:37
8:38
8:39
8:42
8:44
8:45
8:47
8:50

8:51
8:54
8:54
8:58

9:01
9:05

9:06
9:10
9:11
9:13

9:15
9:15
9:16
9:17
9:18

9:20
9:21
9:22
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:39
9:39
9:41

9:43
10:07
10:10

115
XSF

9:10
9:12
9:13

9:15
9:16
9:17

9:19
9:21
9:22

9:23
9:24
9:25
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38
9:38
9:40
F
9:43

10:07
10:10

9:42

9:52
10:39
12:14
10:10
10:25
11:44

505
SF

9:43
9:52
9:54
9:54
9:58

10:01
10:05

10:06
10:10
10:11
10:13

10:15
10:15
10:16
10:17
10:18

10:20
10:21
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:39
10:41

10:44

11:02
11:19

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57

507
SF

10:37
10:38
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:50

10:51
10:54
10:54
10:58

11:01
11:05

11:06
11:10
11:11
11:13

11:15
11:15
11:16
11:17
11:18

11:20
11:21
11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:39
11:41

11:44

11:52
12:39
14:14
12:10
12:25

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57

117

11:10
11:12
11:13

11:15
11:16
11:17

11:19
11:21
11:22

11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:38
11:40
S

11:43
12:07

11:42

11:52
12:39
14:14
12:10
12:25

819
S

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:56

11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:07
12:08
12:08
12:10

12:12

12:31
13:32

509
SF

11:43
11:52
11:54
11:54
11:58

12:01
12:05

12:06
12:10
12:11
12:13

12:15
12:15
12:16
12:17
12:18

12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:39
12:41

12:44

13:02
13:19

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57

511
SF

12:37
12:38
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50

12:51
12:54
12:54
12:58

13:01
13:05

13:06
13:10
13:11
13:13

13:15
13:15
13:16
13:17
13:18

13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:39
13:41

13:44
13:49
14:15
14:18
13:52
14:39
16:14
14:10
14:25
15:44

121

13:18

13:20
13:21
13:22

13:24
13:26
13:27

13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:43
13:45

13:47
13:49★ 
14:15
14:18
13:52
14:39
16:14
14:10
14:25
15:44

513
SF

13:43
13:52
13:54
13:54
13:58

14:01
14:05

14:06
14:10
14:11
14:13

14:15
14:15
14:16
14:17
14:18

14:20
14:21
14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:39
14:41

14:44

15:02
15:19

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57

823
S

14:18

14:20
14:21
14:22

14:24
14:26
14:27

14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:45

14:47
14:49
15:13

15:02
15:19

515
SF

14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50

14:51
14:54
14:54
14:58

15:01
15:05

15:06
15:10
15:11
15:13

15:15
15:15
15:16
15:17
15:18

15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:39
15:41

15:50
16:15
16:18
15:44

15:52
16:39
18:14
16:10
16:25

125
XSF

15:10
15:12
15:13

15:15
15:16
15:17

15:19
15:21
15:22

15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:40

15:50
16:15
16:18
15:42

15:52
16:39
18:14
16:10
16:25

517
SF

15:43
15:52
15:54
15:54
15:58

16:01
16:05

16:06
16:10
16:11
16:13

16:15
16:15
16:16
16:17
16:18

16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:39
16:41

16:44

17:02
17:19

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57

S an Schultagen F an schulfreien Tagen SF nur während der Sommerferien XSF nicht während der Sommerferien hält nur zum Aussteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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900 St. Martin am Grimming - Gröbming - Schladming - Mandling

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Espang Danglmair
Espang Abzw Niederöblarn
Oberstuttern
Diemlern
St.Martin am Grimming Steinkellner
St.Martin am Grimming Ort
Salza
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Mitterberg Matzling
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Zirting
Mitterberg Kaindorf
Gröbming Mittelschule
Tipschern
Lengdorf Ort
Kranzbach
Gröbming Krahbergsiedlung
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Winkl Abenteuerpark
Gröbming Landmarktstraße
Gröbming Busbahnhof  an
Gröbming Busbahnhof  ab
Gröbming Thalhammer
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  ab
    901 Gröbming Bahnhof  an
Gröbming Bahnhof
Pruggern Ort
Gröbming Bertrand
Pruggern Einöd-Tiefe
Pruggern Abzw Ort
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Aich im Ennstal Ort
Assach Bundesstraße
Aich im Ennstal Bundesstraße
Haus Höhenfeld
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof
Haus Grössing
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Haus Abzw Moar
Ruperting Ort
Ennsling Ort
Haus Kaiblingbahn
Haus Ost
Haus Ort
Haus West
Oberhaus Golfplatz
Oberhaus Ort
Lehen bei Schladming Ort
Schladming Abzw Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Planet Planai
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Lendplatz
    902 Schladming Lendplatz  ab
    902 Radstadt Postamt  an
    902 Radstadt Bahnhof  an
Schladming Bahnhof
    902 Schladming Bahnhof  ab
    902 Radstadt Postamt  an
    902 Radstadt Bahnhof  an
    R250 Schladming  ab
    R250 Selzthal  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    R250 Schladming  ab
    R250 Radstadt  an
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  an
Schladming Krankenhaus
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Scheucher
Obere Klaus
Pichl bei Schladming Ort
Pichl/Schladming Volksschule
Gleiming Abzw Forstau
Mandling Warterdorf
Mandling Ort

827
S

16:18

16:19
16:20
16:21

16:23
16:25
16:26

16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:42
16:44

16:46

17:02
17:19

519
SF

16:37
16:38
16:39
16:42
16:44
16:45
16:47
16:50

16:51
16:54
16:54
16:58

17:01
17:05

17:06
17:10
17:11
17:13

17:15
17:15
17:16
17:17
17:18

17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:39
17:41
17:50
18:15
18:18
17:44

17:52
18:39
20:14

gw0
18:10 17:53
18:25 18:08
19:44

129
XSF

17:10
17:12
17:13

17:15
17:16
17:17

17:19
17:21
17:22

17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:38
17:40
17:50
18:15
18:18
17:42

17:52
18:39
20:14

gw0
18:10 17:53
18:25 18:08
19:44

521
SF

17:43
17:52
17:54
17:54
17:58

18:01
18:05

18:06
18:10
18:11
18:13

18:15
18:15
18:16
18:17
18:18

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:39
18:41

18:44

19:02
19:19

18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57

131

18:37

18:39
18:40
18:41

18:43
18:45
18:46

18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:02
19:04

19:06

19:29
19:52

Samstag (Werktag)
201

7:10
7:11
7:12

7:14
7:15
7:16

7:18
7:20
7:21

7:22
7:23
7:24
7:24
7:26
7:27
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:36
7:38

7:40

7:52
8:39

10:14

8:10
8:25
9:44

601
SF

8:37
8:38
8:39
8:42
8:44
8:45
8:47
8:50

8:51
8:54
8:54
8:58

9:01
9:05

9:06
9:10
9:11
9:13

9:15
9:15
9:16
9:17
9:18

9:20
9:21
9:22
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41

9:44

9:52
10:39
12:14

10:10
10:25
11:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57

203
XSF

9:03
9:05
9:06
9:10

9:11

9:16

9:18
9:20
9:21

9:22
9:23
9:24
9:24
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:36
9:36
9:38

9:41

9:52
10:39
12:14

10:10
10:25
11:44

603
SF

9:37
9:38
9:39
9:42
9:44
9:45
9:47
9:50

9:51
9:54
9:54
9:58

10:01
10:05

10:06
10:10
10:11
10:13

10:15
10:15
10:16
10:17
10:18

10:20
10:21
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41

10:44

11:02
11:19

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57

605
SF

10:37
10:38
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:50

10:51
10:54
10:54
10:58

11:01
11:05

11:06
11:10
11:11
11:13

11:15
11:15
11:16
11:17
11:18

11:20
11:21
11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41

11:44

11:52
12:39
14:14

12:10
12:25

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57

607
SF

11:43
11:52
11:54
11:54
11:58

12:01
12:05

12:06
12:10
12:11
12:13

12:15
12:15
12:16
12:17
12:18

12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41

12:44

13:02
13:19

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57

609
SF

12:37
12:38
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50

12:51
12:54
12:54
12:58

13:01
13:05

13:06
13:10
13:11
13:13

13:15
13:15
13:16
13:17
13:18

13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

13:44

13:52
14:39
16:14

14:10
14:25
15:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57

205
XSF

13:03
13:05
13:06
13:10

13:11

13:16

13:18
13:20
13:21

13:22
13:23
13:24
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:36
13:38

13:41

13:52
14:39
16:14

14:10
14:25
15:44

611
SF

13:43
13:52
13:54
13:54
13:58

14:01
14:05

14:06
14:10
14:11
14:13

14:15
14:15
14:16
14:17
14:18

14:20
14:21
14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41

14:44

15:02
15:19

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57

613
SF

14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50

14:51
14:54
14:54
14:58

15:01
15:05

15:06
15:10
15:11
15:13

15:15
15:15
15:16
15:17
15:18

15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41

15:44

15:52
16:39
18:14

16:10
16:25

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57

207
XSF

15:03
15:05
15:06
15:10

15:11

15:16

15:18
15:20
15:21

15:22
15:23
15:24
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:36
15:38

15:41

15:52
16:39
18:14

16:10
16:25

615
SF

15:43
15:52
15:54
15:54
15:58

16:01
16:05

16:06
16:10
16:11
16:13

16:15
16:15
16:16
16:17
16:18

16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41

16:44

17:02
17:19

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57

617
SF

16:37
16:38
16:39
16:42
16:44
16:45
16:47
16:50

16:51
16:54
16:54
16:58

17:01
17:05

17:06
17:10
17:11
17:13

17:15
17:15
17:16
17:17
17:18

17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41

17:44

17:52
18:39
20:14

18:10
18:25
19:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57

619
SF

17:43
17:52
17:54
17:54
17:58

18:01
18:05

18:06
18:10
18:11
18:13

18:15
18:15
18:16
18:17
18:18

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41

18:44

19:02
19:19

18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57

621
SF

18:37
18:38
18:39
18:42
18:44
18:45
18:47
18:50

18:51
18:54
18:54
18:58

19:01
19:05

19:06
19:10
19:11
19:13

19:15
19:15
19:16
19:17
19:18

19:20
19:21
19:22
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41

19:44

19:52
20:39
22:14

20:10
20:25
21:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57

S an Schultagen
SF nur während der Sommerferien

XSF nicht während der Sommerferien
gw0 freitags sowie am 30. April, 28. Mai, 18. Juni, 14. August 2025; nicht am 2., 30. Mai, 20. Juni 2025

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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900 St. Martin am Grimming - Gröbming - Schladming - Mandling

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Espang Danglmair
Espang Abzw Niederöblarn
Oberstuttern
Diemlern
St.Martin am Grimming Steinkellner
St.Martin am Grimming Ort
Salza
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Mitterberg Matzling
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Zirting
Mitterberg Kaindorf
Gröbming Mittelschule
Tipschern
Lengdorf Ort
Kranzbach
Gröbming Krahbergsiedlung
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Winkl Abenteuerpark
Gröbming Landmarktstraße
Gröbming Busbahnhof  an
Gröbming Busbahnhof  ab
Gröbming Thalhammer
Gröbming Bahnhof
Pruggern Ort
Gröbming Bertrand
Pruggern Einöd-Tiefe
Pruggern Abzw Ort
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Aich im Ennstal Ort
Assach Bundesstraße
Aich im Ennstal Bundesstraße
Haus Höhenfeld
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof
Haus Grössing
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Haus Abzw Moar
Ruperting Ort
Ennsling Ort
Haus Kaiblingbahn
Haus Ost
Haus Ort
Haus West
Oberhaus Golfplatz
Oberhaus Ort
Lehen bei Schladming Ort
Schladming Abzw Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Planet Planai
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Lendplatz
Schladming Bahnhof
    902 Schladming Bahnhof  ab
    902 Radstadt Postamt  an
    902 Radstadt Bahnhof  an
    R250 Schladming  ab
    R250 Selzthal  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  an
    R250 Schladming  ab
    R250 Radstadt  an
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  an
Schladming Krankenhaus
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Scheucher
Obere Klaus
Pichl bei Schladming Ort
Pichl/Schladming Volksschule
Gleiming Abzw Forstau
Mandling Warterdorf
Mandling Ort

623
SF

20:54
20:58
21:01
21:05

21:06
21:10
21:11
21:13

21:15
21:15
21:16
21:17
21:18

21:20
21:21
21:22
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:44

21:52
22:39
0:14

22:10
22:25

Sonn- und Feiertag
701
SF

8:37
8:38
8:39
8:42
8:44
8:45
8:47
8:50

8:51
8:54
8:54
8:58
9:01
9:05

9:06
9:10
9:11
9:13

9:15
9:15
9:16
9:17
9:18

9:20
9:21
9:22
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:44

9:52
10:39
12:14
10:10
10:25
11:44

9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57

703
SF

9:37
9:38
9:39
9:42
9:44
9:45
9:47
9:50

9:51
9:54
9:54
9:58

10:01
10:05

10:06
10:10
10:11
10:13

10:15
10:15
10:16
10:17
10:18

10:20
10:21
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44

11:02
11:19

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57

705
SF

10:37
10:38
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:50

10:51
10:54
10:54
10:58
11:01
11:05

11:06
11:10
11:11
11:13

11:15
11:15
11:16
11:17
11:18

11:20
11:21
11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:44

11:52
12:39
14:14
12:10
12:25

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57

707
SF

11:43
11:52
11:54
11:54
11:58
12:01
12:05

12:06
12:10
12:11
12:13

12:15
12:15
12:16
12:17
12:18

12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:44

13:02
13:19

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57

709
SF

12:37
12:38
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50

12:51
12:54
12:54
12:58
13:01
13:05

13:06
13:10
13:11
13:13

13:15
13:15
13:16
13:17
13:18

13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:44

13:52
14:39
16:14
14:10
14:25
15:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57

711
SF

13:43
13:52
13:54
13:54
13:58
14:01
14:05

14:06
14:10
14:11
14:13

14:15
14:15
14:16
14:17
14:18

14:20
14:21
14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:44

15:02
15:19

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57

713
SF

14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50

14:51
14:54
14:54
14:58
15:01
15:05

15:06
15:10
15:11
15:13

15:15
15:15
15:16
15:17
15:18

15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:44

15:52
16:39
18:14
16:10
16:25

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57

715
SF

15:43
15:52
15:54
15:54
15:58
16:01
16:05

16:06
16:10
16:11
16:13

16:15
16:15
16:16
16:17
16:18

16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:44

17:02
17:19

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57

717
SF

16:37
16:38
16:39
16:42
16:44
16:45
16:47
16:50

16:51
16:54
16:54
16:58
17:01
17:05

17:06
17:10
17:11
17:13

17:15
17:15
17:16
17:17
17:18

17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:44

17:52
18:39
20:14
18:10
18:25
19:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57

719
SF

17:43
17:52
17:54
17:54
17:58
18:01
18:05

18:06
18:10
18:11
18:13

18:15
18:15
18:16
18:17
18:18

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:44

19:02
19:19

18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57

721
SF

18:37
18:38
18:39
18:42
18:44
18:45
18:47
18:50

18:51
18:54
18:54
18:58
19:01
19:05

19:06
19:10
19:11
19:13

19:15
19:15
19:16
19:17
19:18

19:20
19:21
19:22
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:44

19:52
20:39
22:14
20:10
20:25
21:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57

723
SF

20:54
20:58
21:01
21:05

21:06
21:10
21:11
21:13

21:15
21:15
21:16
21:17
21:18

21:20
21:21
21:22
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:44

21:52
22:39
0:14

22:10
22:25

SF nur während der Sommerferien hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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900 Mandling - Schladming - Gröbming - St. Martin am Grimming

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Mandling Ort
Mandling Warterdorf
Gleiming Abzw Forstau
Pichl bei Schladming Ort
Obere Klaus
Schladming Scheucher
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Krankenhaus
    902 Radstadt Bahnhof  ab
    902 Radstadt Postamt  ab
    902 Schladming Lendplatz  an
Schladming Lendplatz
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  ab
    R250 Radstadt  ab
    R250 Schladming  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  ab
    R250 Selzthal  ab
    R250 Stainach-Irdning  ab
    R250 Schladming  an
Schladming Bahnhof
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Planet Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Abzw Planai
Lehen bei Schladming Ort
Oberhaus Kartatschergasse
Oberhaus Ort
Oberhaus Golfplatz
Haus West
Haus Ort
Haus Schlossplatz
Haus Ost
Haus Kaiblingbahn
Ennsling Ort
Ruperting Ort
Haus Abzw Moar
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Haus Grössing
Haus Bahnhof
Haus Abzw Bahnhof
Haus Höhenfeld
Aich im Ennstal Ort
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Bundesstraße
Assach Bundesstraße
Pruggern Abzw Ort
Pruggern Ort
Gröbming Bahnhof
Gröbming Thalhammer
Pruggern Einöd-Tiefe
Gröbming Bertrand
Gröbming Busbahnhof

Verkehrsbeschränkung
    901 Gröbming Busbahnhof  ab
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  an
Gröbming Landmarktstraße
Winkl Abenteuerpark
Mitterberg Kaindorf
Mitterberg Zirting
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Matzling
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Salza
St.Martin am Grimming Ort
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Haus Höhenfeld
Ruperting Bundesstraße
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof

100

5:43

5:27
5:42

5:45
5:47
5:47
5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:53
5:54
5:55
5:56

5:57
5:58
5:59
6:00

6:01

6:02
6:04
6:07

6:08
6:09
6:11

6:12★ 
6:37

802
S

6:12
6:13
6:13
6:14
6:16
6:17

6:18
6:18

6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:27
6:28
6:29
6:29
6:30
6:33

804
S

6:30

6:03
6:23

6:32
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:48

6:49
6:50
6:51
6:52

6:53

6:54
6:56
6:59

7:00
7:01
7:04

7:05★ 
7:41

906
F

6:46

6:03
6:23

5:43
6:03
6:44
6:48
6:51
6:52
6:54
6:55
6:56
6:58
6:59
6:59
7:00
7:01
7:02

7:03
7:04
7:05
7:06

7:07

7:08
7:10
7:12

7:13
7:14
7:16

7:16★ 
7:43

500
SF

7:13

6:36
6:55

7:15
7:18
7:20
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:27
7:29
7:30
7:31

7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39

7:41
7:42
7:43
7:43
7:44
7:46
7:47
7:49

7:53
7:54
7:58
8:00

8:05

8:07

108
XSF

8:13
6:16
7:35
7:50
5:45
7:19
7:38
8:09
8:15
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:27
8:29
8:30
8:31

8:32
8:33
8:34
8:35

8:36

8:37
8:39
8:41

8:42
8:43
8:45

8:46

502
SF
8:02
8:03
8:05
8:06
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11

8:13
6:16
7:35
7:50
5:45
7:19
7:38
8:09
8:15
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:27
8:29
8:30
8:31

8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39

8:41
8:42
8:43
8:43
8:44
8:46
8:47
8:49

8:53
8:54
8:58
9:00

9:05

9:07

9:11
9:12
9:13
9:15
9:19
9:20
9:22

110

8:40
8:44
9:08★ 
9:10

8:06
8:49
9:12
9:15
9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:24
9:26
9:27
9:28

9:29
9:30
9:31
9:32

9:33

9:34
9:36
9:38

9:39
9:40
9:42

9:42★ 
10:16

504
SF

8:40
8:44
9:08
9:13

9:15
9:18
9:20
9:22
9:23
9:24
9:26
9:27
9:27
9:29
9:30
9:31

9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39

9:41
9:42
9:43
9:43
9:44
9:46
9:47
9:49

9:53
9:54
9:58

10:00

10:05

10:07
10:17

506
SF

10:02
10:03
10:05
10:06
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11

10:13
8:16
9:35
9:50
7:45
9:19
9:38

10:09
10:15
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:27
10:29
10:30
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39

10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49

10:53
10:54
10:58
11:00

11:05

11:07
11:17

112
XSF

10:40
10:45
11:08
11:10

10:40
10:57

11:12
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:24
11:26
11:27
11:28

11:29
11:30
11:31
11:32

11:33

11:34
11:36
11:38

11:39
11:40
11:42
S F

11:42★ 11:42★ 
12:08 12:06

814
S

11:30
11:32
11:32
11:33
11:34

11:35
11:37
11:39
11:40

11:46

508
SF

10:40
10:45
11:08
11:13

10:40
10:57

11:15
11:18
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:27
11:29
11:30
11:31

11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

11:41
11:42
11:43
11:43
11:44
11:46
11:47
11:49

11:53
11:54
11:58
12:00

12:05

12:07

12:11
12:12
12:13
12:15
12:19
12:20
12:22

510
SF

12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11

12:13

11:35
11:50

9:45
11:19
11:38
12:09
12:15
12:18
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:27
12:29
12:30
12:31

12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49

12:53
12:54
12:58
13:00

13:05

13:07
13:17

918
F2

12:20

9:45
11:19
11:38
12:09
12:22
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:34
12:35
12:37
12:38

12:39
12:40
12:41
12:42

12:43

12:44
12:46
12:48

12:49
12:50
12:52

816
S

12:20

9:45
11:19
11:38
12:09
12:22
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:56
12:57
12:59

13:03

13:04
13:05
13:07

512
SF

13:02
13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11

13:13

12:40
12:57

13:15
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:27
13:29
13:30
13:31

13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

13:41
13:42
13:43
13:43
13:44
13:46
13:47
13:49

13:53
13:54
13:58
14:00

14:05

14:07

14:11
14:12
14:13
14:15
14:19
14:20
14:22

820
S

12:55
13:00
13:23★ 
13:25

13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:05
14:06

14:10

14:11
14:12
14:14

822
S

13:55
12:16
13:35
13:50

12:26
12:45
13:28
13:57
14:00
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:11
14:12
14:13

14:14
14:15
14:16
14:17

14:18

14:19
14:21
14:23

14:24
14:25
14:27

14:28★ 
14:52

924
F2

14:13
12:16
13:35
13:50
11:45
13:19
13:38
14:09
14:15
14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:28
14:30
14:31

14:32
14:33
14:34
14:35

14:36

14:37
14:39
14:41

14:42
14:43
14:45

14:46

514
SF

14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11

14:13
12:16
13:35
13:50
11:45
13:19
13:38
14:09
14:15
14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:29
14:30
14:31

14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39

14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:46
14:47
14:49

14:53
14:54
14:58
15:00

15:05

15:07
15:17

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

SF nur während der Sommerferien
XSF nicht während der Sommerferien

F2 an schulfreien Tagen in der Steiermark, jedoch nicht während der Sommerferien
hält nur zum Aussteigen

★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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POSTBUS 
Ein Unternehmen der 088 



900 Mandling - Schladming - Gröbming - St. Martin am Grimming

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Mandling Ort
Mandling Warterdorf
Gleiming Abzw Forstau
Pichl bei Schladming Ort
Obere Klaus
Schladming Scheucher
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Krankenhaus
    902 Radstadt Bahnhof  ab
    902 Radstadt Postamt  ab
    902 Schladming Lendplatz  an
Schladming Lendplatz
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  ab
    R250 Radstadt  ab
    R250 Schladming  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  ab
    R250 Selzthal  ab
    R250 Stainach-Irdning  ab
    R250 Schladming  an
Schladming Bahnhof
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Planet Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Abzw Planai
Lehen bei Schladming Ort
Oberhaus Kartatschergasse
Oberhaus Ort
Oberhaus Golfplatz
Haus West
Haus Ort
Haus Schlossplatz
Haus Ost
Haus Kaiblingbahn
Ennsling Ort
Ruperting Ort
Haus Abzw Moar
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Haus Grössing
Haus Bahnhof
Haus Abzw Bahnhof
Haus Höhenfeld
Aich im Ennstal Ort
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Bundesstraße
Assach Bundesstraße
Pruggern Abzw Ort
Pruggern Ort
Gröbming Bahnhof
Gröbming Thalhammer
Pruggern Einöd-Tiefe
Gröbming Bertrand
Gröbming Busbahnhof
    901 Gröbming Busbahnhof  ab
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  an
    901 Gröbming Busbahnhof  ab
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  an
     Gröbming Busbahnhof  ab
     Stainach-Irdning Bahnhof  an
Gröbming Landmarktstraße
Winkl Abenteuerpark
Mitterberg Kaindorf
Mitterberg Zirting
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Matzling
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Salza
St.Martin am Grimming Ort
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Haus Höhenfeld
Ruperting Bundesstraße
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof

516
SF

15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11

15:13

518
SF

15:13

14:40
14:57

15:15
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:27
15:29
15:30
15:31

15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49

15:53
15:54
15:58
16:00

16:05

16:07

16:11
16:12
16:13
16:15
16:19
16:20
16:22

828
S

15:15
15:38
15:45

14:26
14:45
15:28
15:47
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:22
16:23
16:25

16:29

16:30
16:31
16:33

16:34

926
F2

16:13

15:35
15:50
13:45
15:19
15:38
16:09
16:15
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:28
16:30
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35

16:36

16:37
16:39
16:41

16:42
16:43
16:45

16:46

520
SF

16:13

15:35
15:50
13:45
15:19
15:38
16:09
16:15
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:29
16:30
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39

16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:46
16:47
16:49

16:53
16:54
16:58
17:00

17:05

17:07
17:15

130

16:37
17:01★ 
17:07

17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:18
17:19
17:21
17:22

17:23
17:23
17:24
17:25

17:26

17:27
17:29
17:31

17:32
17:33
17:35
17:39
18:02

522
SF

17:13

16:40
16:57

17:15
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:27
17:29
17:30
17:31

17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:46
17:47
17:49

17:53
17:54
17:58
18:00

18:05

18:07

18:11
18:12
18:13
18:15
18:19
18:20
18:22

132
XSF

18:13
16:16
17:35
17:50
15:45
17:19
17:38
18:09
18:15
18:18
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:27
18:29
18:30
18:31

18:32
18:33
18:34
18:35

18:36

18:37
18:39
18:41

18:42
18:43
18:45

18:46

524
SF

18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11

18:13
16:16
17:35
17:50
15:45
17:19
17:38
18:09
18:15
18:18
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:27
18:29
18:30
18:31

18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39

18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49

18:53
18:54
18:58
19:00

19:05

19:07

134

19:10

18:40
18:57

17:46
18:06
18:49
19:12
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:24
19:26
19:27
19:28

19:29
19:30
19:31
19:32

19:33

19:34
19:36
19:38

19:39
19:40
19:42

19:43

Samstag (Werktag)
200
XSF

8:13
6:16
7:35
7:50
5:45
7:19
7:38
8:09
8:15
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:27
8:28
8:30
8:31

8:32
8:33
8:34
8:35

8:36

8:37
8:39
8:41
8:42
8:46
8:47

8:51

8:53

600
SF
8:02
8:03
8:05
8:06
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11

8:13
6:16
7:35
7:50
5:45
7:19
7:38
8:09
8:15
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:26
8:27
8:27
8:29
8:30
8:31

8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39

8:41
8:42
8:43
8:43
8:44
8:46
8:47
8:49

8:53
8:54
8:58
9:00

9:05

9:07

9:11
9:12
9:13
9:15
9:19
9:20
9:22

602
SF
9:02
9:03
9:05
9:06
9:08
9:09
9:09
9:10
9:11

9:13

9:15
9:18
9:20
9:22
9:23
9:24
9:26
9:27
9:27
9:29
9:30
9:31

9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39

9:41
9:42
9:43
9:43
9:44
9:46
9:47
9:49

9:53
9:54
9:58

10:00

10:05

10:07
10:17
10:31
10:32
10:33
10:35
10:39
10:40
10:42

202
XSF

10:13
8:16
9:35
9:50
7:45
9:19
9:38

10:09
10:15
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:27
10:28
10:30
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35

10:36

10:37
10:39
10:41
10:42
10:46
10:47

10:51

10:53

604
SF

10:02
10:03
10:05
10:06
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11

10:13
8:16
9:35
9:50
7:45
9:19
9:38

10:09
10:15
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:27
10:29
10:30
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39

10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49

10:53
10:54
10:58
11:00

11:05

11:07
11:17

606
SF

11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11:09
11:10
11:11

11:13

10:40
10:57

11:15
11:18
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:27
11:29
11:30
11:31

11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

11:41
11:42
11:43
11:43
11:44
11:46
11:47
11:49

11:53
11:54
11:58
12:00

12:05

12:07

12:11
12:12
12:13
12:15
12:19
12:20
12:22

608
SF

12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11

12:13

11:35
11:50

9:45
11:19
11:38
12:09
12:15
12:18
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:27
12:29
12:30
12:31

12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49

12:53
12:54
12:58
13:00

13:05

13:07
13:17

204
XSF

14:13
12:16
13:35
13:50
11:45
13:19
13:38
14:09
14:15
14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:28
14:30
14:31

14:32
14:33
14:34
14:35

14:36

14:37
14:39
14:41
14:42
14:46
14:47

14:51

14:53

610
SF

14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11

14:13
12:16
13:35
13:50
11:45
13:19
13:38
14:09
14:15
14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:29
14:30
14:31

14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39

14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:46
14:47
14:49

14:53
14:54
14:58
15:00

15:05

15:07
15:17

612
SF

15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11

15:13

14:40
14:57

15:15
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:27
15:29
15:30
15:31

15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49

15:53
15:54
15:58
16:00

16:05

16:07

16:11
16:12
16:13
16:15
16:19
16:20
16:22

206
XSF

16:13

15:35
15:50
13:45
15:19
15:38
16:09
16:15
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:28
16:30
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35

16:36

16:37
16:39
16:41
16:42
16:46
16:47

16:51

16:53

614
SF

16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11

16:13

15:35
15:50
13:45
15:19
15:38
16:09
16:15
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:29
16:30
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39

16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:46
16:47
16:49

16:53
16:54
16:58
17:00

17:05

17:07
17:17

S an Schultagen
SF nur während der Sommerferien

XSF nicht während der Sommerferien
F2 an schulfreien Tagen in der Steiermark, jedoch nicht während der Sommerferien

hält nur zum Aussteigen
★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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900 Mandling - Schladming - Gröbming - St. Martin am Grimming

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Mandling Ort
Mandling Warterdorf
Gleiming Abzw Forstau
Pichl bei Schladming Ort
Obere Klaus
Schladming Scheucher
Schladming Salzburger Siedlung
Schladming Abzw Starchlhof
Schladming Krankenhaus
Schladming Lendplatz

Verkehrsbeschränkung
    R250 Salzburg Hauptbahnhof  ab
    R250 Radstadt  ab
    R250 Schladming  an
    R250 Graz Hauptbahnhof  ab
    R250 Selzthal  ab
    R250 Stainach-Irdning  ab
    R250 Schladming  an
Schladming Bahnhof
Schladming Rathausplatz  an
Schladming Rathausplatz  ab
Schladming Planet Planai
Schladming Pichlhof
Schladming Abzw Planai
Lehen bei Schladming Ort
Oberhaus Kartatschergasse
Oberhaus Ort
Oberhaus Golfplatz
Haus West
Haus Ort
Haus Schlossplatz
Haus Ost
Haus Kaiblingbahn
Ennsling Ort
Ruperting Ort
Haus Abzw Moar
Weißenbach bei Haus Hartweger Marterl
Weißenbach bei Haus Ort
Weißenbach bei Haus Sonnenschein
Weißenbach bei Haus Kufsteinweg
Weißenbach bei Haus Sonnberg
Weißenbach bei Haus Truppsiedlung
Haus Grössing
Haus Bahnhof
Haus Abzw Bahnhof
Haus Höhenfeld
Aich im Ennstal Ort
Aich im Ennstal Kriegerdenkmal
Assach Feuerwehr
Aich im Ennstal Bundesstraße
Assach Bundesstraße
Pruggern Abzw Ort
Pruggern Ort
Gröbming Bahnhof
Gröbming Thalhammer
Pruggern Einöd-Tiefe
Gröbming Bertrand
Gröbming Busbahnhof
    901 Gröbming Busbahnhof  ab
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  an
    901 Gröbming Busbahnhof  ab
    901 Stainach-Irdning Bahnhof  an
     Gröbming Busbahnhof  ab
     Stainach-Irdning Bahnhof  an
Gröbming Landmarktstraße
Winkl Abenteuerpark
Mitterberg Kaindorf
Mitterberg Zirting
Mitterberg Häuserl im Wald
Mitterberg Matzling
Krottendorf am Grimming Sägemühle
Salza
St.Martin am Grimming Ort
Gröbming Sonderkrankenanstalt
Haus Höhenfeld
Ruperting Bundesstraße
Haus Abzw Bahnhof
Haus Bahnhof

616
SF

17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:13

16:40
16:57

17:15
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:27
17:29
17:30
17:31

17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:46
17:47
17:49

17:53
17:54
17:58
18:00

18:05

18:07

18:11
18:12
18:13
18:15
18:19
18:20
18:22

618
SF

18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:13

16:16
17:35
17:50
15:45
17:19
17:38
18:09
18:15
18:18
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:27
18:29
18:30
18:31

18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39

18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49

18:53
18:54
18:58
19:00

19:05

19:07

620
SF

19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:13

18:40
18:57

19:15
19:18
19:20
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:27
19:29
19:30
19:31

19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39

19:41
19:42
19:43
19:43
19:44
19:46
19:47
19:49

19:53
19:54
19:58
20:00

20:05

20:07

20:11
20:12
20:13
20:15
20:19
20:20
20:22

622
SF

20:02
20:03
20:05
20:06
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:13

18:16
19:35
19:50
17:45
19:19
19:38
20:09
20:15
20:18
20:20
20:22
20:23
20:24
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SF nur während der Sommerferien gs3 sonntags sowie am 6. Jänner, 21. April, 9. Juni und 8. Dezember 2025; nicht am 5. Jänner, 20. April, 8. Juni und 7. Dezember 2025

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

10
.0

6.
20

25
 1

1:
37

:4
5 

  9
4-

90
0-

m
-2

   
j2

5

POSTBUS 
Ein Unternehmen der 088 


	94-900-m-j25-2-H/R
	Linie 900
	St. Martin am Grimming - Gröbming - Schladming - Mandling
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Mandling - Schladming - Gröbming - St. Martin am Grimming
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



